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UniMachines o340 maquinas usadas

CNC centro de usinagem vertical HAAS VF-2 SSHE

Dados gerais

Localizacdo

regiao

Ano da construgao
Garantia

Carregamento

Pagamento

Transporte

Parametros técnicos
Comprimento da mesa de trabalho

A largura da mesa de trabalho

Carga maxima de mesa (uniformemente distribuido)

Eixo X comprimento de viagem (alimentagdo
mecanica)

Eixo Y comprimento de viagem (alimentacao
mecanica)

Eixo Z comprimento de viagem (alimentacao
mecanica)

A demanda total de energia
Dimensdes

Altura da maquina
Comprimento da maquina

Largura da maquina

Categoria Centros de usinagem
verticais CNC

Fabricante HAAS

Nome da empresa MAMACH Machinehandel
BV

Endereco Campagneweg 10
Zevenbergen 4761 RM
Holanda

Telefone +31 168 32 53 54

Sales Specialist
http://mamach.unimachines.com.br

Holanda
Noord-Brabant
2006

Sem garantia

O vendedor organiza o carregamento - incluido no
preco da maquina

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio
custo

914 mm
356 mm
680 kg

762 mm

406 mm

508 mm

23 kW

2750 mm
2250 mm
2360 mm
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Peso da maquina
Equipamento

Documentacao técnica

3.6t
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